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ADAC Bordesprint Cup 2018 - Lauf 8

Ergebnis von Qualifikation Rennen 3

ADAC

Bérdesprint

Cup

DMSB-Reg.-Nr: 295718

DMSB

10 November 2018
Oschersleben - 3696 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Fahrzeug 7/ Lizenz Kls PIKSchnellste In Diff. Diff Rnd Km/Zh

1 32 Michael Golz Lamborgini Huracan ST 46 1 1:34.610 3 4 140 64
Michael Golz 1C1135134

2 199 Carsten Seifert BMW 235i Cup 35 1 1:39.354 6 4744 4744 7 133.92
1C1057352

3 143 Sophie Hofmann VW Scirocco 33 1 1:40.367 9 5.757 1013 9 13257
NA1163109

4 52  Dominik Schraml BMW 325i 23 1 1:42.763 6 8.153 2396 7 129 .48
East Racing 1C1046425

5 71 Jan Rehnig BMW 325i 23 2 143.815 6 9205 1052 9 128.17
East Racing NA1159808

6 22  Marc Baseng BMW 325i 23 3 1:44.757 3  10.147 0942 8 12701
East Racing 1C 1056009

7 24  Dennis Broker Renault Clio RS5 Cup 32 1 147.902 8 13.292 3145 9 12331
NA1179346

8 1 Michael Zabiensky Mini Cooper S 32 2 1:51.512 5 16.902 3610 10 11932
NA1186117

9 62 Michael Hammer Lada VA72102 MTX 21 1 1:54.647 3 20.037 3135 4 116 .06
Nal1157333

10 250 Alexander Wolf Dacia Logan 11 1 1:58.457 5 23.847 3810 8 11232
1C1186892

11 51 Wang Zichao Honda Civic Coupe CRX AS 11 2 2:00.770 3 26.160 2313 9 11017

Int.B1155222

Schnellste Runde: 1:34.610 in Runde 3 durch StNr. 32 : Michael Golz (Lamborgini)

Ergebnisse: www.raceresults.nu
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